Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Coordenação do Curso de Zootecnia - ICSEZ

OFÍCIO Nº Mapa Geral (Resultado Final) Corrigido/2023/CZOO - ICSEZ/UFAM
Parintins, 04 de setembro de 2023.

Ao
Instituto de Ciências Sociais, Educação e Zootecnia
Estrada Parintins Macurany, Jacareacanga
CEP: 69152-240 Parintins/ AM

Assunto: Mapa Geral de Resultado Final

Egrégios,

Edital nº. Edital nº. 017 de 28 de junho de 2023
Unidade
Acadêmica Instituto de Ciências Sociais, Educação e Zootecnia
Departamento Coordenação Acadêmica / Colegiado de Zootecnia

Código/Área
1723ICSEZ04 / Produção Familiar em Ambiente na Amazônia;
Agricultura; Cooperativismo, Associativismo, Extensão e Comunicação
Rural

Nº de Inscrição Nome do Candidato MPD MPT MF Posição

223

JOSÉ ALEXANDRE SIQUEIRA DE SOUZA

8,60 5,66 7,13 1º

243

CARLOS ADENYR PACHECO BRANDAO

8,66 5,16 6,91 2º

234 FRANCIENE DIAS RIBEIRO 9,53

2,16

  5,84 3º

266

LARISSA DE PAIVA NUNES GONÇALVES

8,23 0 4,11 4º

                                 Legenda: Legenda: MPD – Média da Prova Didática. MPT –
Média da Prova de Títulos e MF – Média Final. *Colocação final no processo seletivo.

Ofício Mapa Geral (Resultado Final) Corrigido (1689380)         SEI 23105.036962/2023-29 / pg. 1

Informações completas sobre o processo seletivo, consulte o Edital,
assim como, sempre visite o site da PROGESP para verificar as atualizações Clique
aqui.

Atenciosamente,

Soraya Farias de Andrade Freitas

Presidente da Banca Examinadora para Professor Substituto (Zootecnia)

Paulo Henrique Guimarães de Oliveira
Membro da Banca Examinadora para Professor Substituto (Zootecnia)

Lucas Vinícius Andrade Oliveira

Membro da Banca Examinadora para Professor Substituto (Zootecnia)
Portaria n.º 50, de 19 de Julho de 2023

Documento assinado eletronicamente por Soraya Farias de Andrade
Freitas, Professor do Magistério Superior, em 04/09/2023, às 10:39,
conforme horário oficial de Manaus, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.
Documento assinado eletronicamente por Paulo Henrique Guimarães de
Oliveira, Professor do Magistério Superior, em 04/09/2023, às 11:41,
conforme horário oficial de Manaus, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.
Documento assinado eletronicamente por Lucas Vinicius Andrade Oliveira,
Usuário Externo, em 04/09/2023, às 11:41, conforme horário oficial de
Manaus, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 1689380 e o código CRC 58F5B631.

Estrada Parintins Macurany - Bairro Jacareacanga nº 1805 - Telefone: (92) 99128-

5318
CEP 69152-240, Parintins/AM, coord_academica@ufam.edu.br

Referência: Processo nº 23105.036962/2023-29 SEI nº 1689380

Ofício Mapa Geral (Resultado Final) Corrigido (1689380)         SEI 23105.036962/2023-29 / pg. 2

https://progesp.ufam.edu.br/crs/processos-seletivos/80-ddp/crs/processos-seletivos/1402-017-2023-prof-substituto-presencial.html
https://drive.google.com/file/d/1P7LAkUmXf8P-E3-xvcOfusHA91VXQv1y/view?usp=drive_link
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício Mapa Geral (Resultado Final) Corrigido (1689380)